EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 005/2013

PROCESSOS Nº 1422 E 1422-A/2012

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação

supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para
aquisição futura e eventual de TONER’S E CARTUCHOS.

Fornecedores registrados:

Empresa CNPJ Valor Registrado

Distrisupri Distribuidora e
Comércio Ltda - EPP

10.210.196/0001-00 R$ 19.900,00

Agill Comercial de Produtos de
Informática Ltda - EPP

01.858.826/0001-59 R$ 1.925,00

Valor Total: R$ 21.825,00

Validade da Ata: 12 meses, contados a partir da publicação.

Gurupi - TO, 16 de agosto de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG